АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 апреля  2023 года № 46
п. Опыт

О признании утратившим силу
постановления администрации Гришевского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 19.04.2016 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при  условии,  что маршрут такого транспортного средства проходит в границах такого поселения и указанный маршрут, часть маршрута не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»                (в ред.  № 1 от 09.01.2023)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области                       от	29.11.2022 № 63 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  администрация Гришевского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 19.04.2016 № 33  «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при  условии,  что маршрут такого транспортного средства проходит в границах такого поселения и указанный маршрут, часть маршрута не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» (в ред. от 09.01.2023 № 1).
2. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гишевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гришевского
сельского поселения                                                                      А.Е. Сергеенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

21 апреля

202

3

года №

46

п. Опыт

О

признании утратившим силу

постановления администрации

Гришевского

сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области от

19

.04

.2016 №

33

«

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам транспортного

средства, осу

ществляющего перевозки

опасных, тяжеловесных  и (или)

крупногабаритных грузов, в случае, если

маршрут

, часть маршрута транспортного

средства проходят по автомобильным

дорогам местного значения поселения, при

условии,  что маршрут такого

транспортного сред

ства проходит в

границах такого поселения и указанный

маршрут, часть маршрута не проходит по

автомобильным дорогам федерального,

регионального или межмуниципального,

местного значения муниципального района,

участкам таких автомобильных дорог

»

(в ред.

№ 1

от 09.01.2023)

В соответствии с Фед

еральным законом от 27.07.2010

№ 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации

Гришевского

сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

от

29.11.2022

№

63

«Об утверждении порядка разработки и утверждения

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРИШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т    21 апреля    202 3   года №   46     п. Опыт       О   признании утратившим силу     постановления администрации  Гришевского    сельского поселения  Подгоренского муниципального района  Воронежской области от  19 .04 .2016 №  33  « Об утверждении административного  регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Выдача  специального разрешения на движение по  автомобильным дорогам транспортного  средства, осу ществляющего перевозки  опасных, тяжеловесных  и (или)  крупногабаритных грузов, в случае, если  маршрут , часть маршрута транспортного  средства проходят по автомобильным  дорогам местного значения поселения, при   условии,  что маршрут такого  транспортного сред ства проходит в  границах такого поселения и указанный  маршрут, часть маршрута не проходит по  автомобильным дорогам федерального,  регионального или межмуниципального,  местного значения муниципального района,  участкам таких автомобильных дорог »                   (в ред.    № 1  от 09.01.2023)       В соответствии с Фед еральным законом от 27.07.2010   № 210 - ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации  Гришевского  сельского поселения  Подгоренского муниципального района  Воронежской области                          от   29.11.2022   №  63   «Об утверждении порядка разработки и утверждения